

Møllers Entreprise ApS

Lakvej 1
4571 Grevinge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2019

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Møllers Entreprise ApS

Lakvej 1

4571 Grevinge

Telefonnummer: 28601551

CVR-nr: 36970812

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen udviser et -791.931 efter skat, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2019 udviser herefter en egenkapital på kr. - 132.342.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder , som væsentligt kunne ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-593.418	-610.025
Bruttoresultat		-593.418	-610.025
Bruttofortjeneste/Bruttotab		676.575	2.954.466
Personaleomkostninger		-910.455	-1.907.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.179	-84.368
Resultat af ordinær primær drift		-921.477	352.210
Øvrige finansielle omkostninger		-28.966	-45.771
Ordinært resultat før skat		-950.443	306.439
Skat af årets resultat		210.472	-52.283
Årets resultat		-739.971	254.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-739.971	254.156
I alt		-739.971	254.156

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.576	270.245
Materielle anlægsaktiver i alt		210.576	270.245
Anlægsaktiver i alt		210.576	270.245
Råvarer og hjælpematerialer		169.533	128.318
Varebeholdninger i alt		169.533	128.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.082	212.272
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.800	250.795
Andre tilgodehavender	1	340.758	110.063
Tilgodehavender i alt		488.640	573.130
Likvide beholdninger		0	933.964
Omsætningsaktiver i alt		658.173	1.635.412
Aktiver i alt		868.749	1.905.657

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-182.342	573.192
Egenkapital i alt		-132.342	623.192
Gæld til banker		435.835	69.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	469.444
Skyldig selskabsskat		0	140.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	458.361	590.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.895	12.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.091	1.282.465
Gældsforpligtelser i alt		1.001.091	1.282.465
Passiver i alt		868.749	1.905.657

Noter

1. Andre tilgodehavender

Skatteaktiv	210.472
Forudbetalt leasing	54.031
Forudbetalte omkostninger	44.125
Garantistillelse	32.130

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	389.281
A-skat m.v.	9.668
Skyldig ATP m.v.	1.136
Skyldige feriepenge	52.175
Skyldig pension	0
Møllers	
Multiservice ApS	6.101
Anden Gæld i alt	458.361

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret